
 

 

 
Zarządzenie Nr  7/2017 

 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 06.02.2017 r. 

 

w sprawie  

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 

Na podstawie art. 8 ust.2  ustawy o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych z dnia 4 marca 1994 

r. (Dz.U. 2016 r., poz. 800 ) zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

Wprowadzam „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Centrum Usług 

Wspólnych w Kobylnicy”, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania informacji o wprowadzeniu Regulaminu do wiadomości 

pracowników, poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

 


